
 1 

 
PROTOKOL   O   OTEVÍRÁNÍ   NABÍDEK 

ve smyslu § 109 a 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1 Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

1.1 Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy ulice Řípovská a Seifertova 
v Třebíči, Borovině 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: 17030001 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel č. 1 (pověřený činit veškeré úkony v zadávacím řízení) 
Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 
a 
Zadavatel č. 2 
Název:     VODOVODY A KANALIZACE 
Sídlo:     Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
IČ:     60418885 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2 Údaje o přítomných členech komise 

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni níže uvedení členové komise: 

Zadavatel pověřil k provedení úkonu otevírání nabídek komisi podle příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) ve složení: 

člen komise     náhradník člena komise 

Ing. Jana Goláňová    Mgr. Pavel Kraus 
Radka Bártová    Ing. Petr Klíma 
Vladimír Malý     Ing. Pavel Janata 
Mgr. Pavel Pacal    Milan Zeibert 
Mgr. Julie Dolejší    Ing. Danuše Milotová 
Ing. Alexandra Svobodová   Ing. Zuzana Kratochvílová 
Ing. Karel Nedvědický   Lenka Hůlková 
Čestmír Linhart    Ing. Jan Kotačka 

Všichni přítomní členové (náhradníci členů) komise pro otevírání nabídek a hodnocení 
nabídek podepsali před zahájením činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti. 

3 Údaje o místě a datu konání 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 06.03.2017 v sídle zadavatele č. 1, Karlovo nám. 
104/55, 674 01 Třebíč a bylo zahájeno v 15:00 hodin. 

 



 2 

4 Záznam o kontrole převzatých nabídek 

Komise převzala od zadavatele 10 nabídek, které byly podány v řádné lhůtě stanovené 
pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na https://zakazky.trebic.cz. Elektronický nástroj E-ZAK byl vytvořen v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, a byl certifikován dle 
vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkající se elektronických 
nástrojů a elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, 
v účinném znění. Datum a čas doručení nabídek je zaznamenán v elektronickém nástroji. 

Komise konstatuje, že všechny nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 

Komise dále převzala od zadavatele seznam dokladů přijatých v listinné podobě a 8 obálek. 
Komise konstatuje, že obálky s doklady přijatými v listinné podobě jsou řádně uzavřeny 
a označeny názvem veřejné zakázky. 

 

Seznam podaných nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

Název uchazeče IČ Forma podání 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 

1 ALPINE Bau CZ a. s. 026 04 795 elektronická 03.03.2017 
10:12:54 SYNER VHS Vysočina, 

a. s. 
251 83 052 

2 PORR a. s. 430 05 560 elektronická 03.03.2017 
13:11:23 

3 zneplatněná    

4 FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a. s. 

253 17 628 elektronická 03.03.2017 
15:57:24 

5 STRABAG a. s. 608 38 744 elektronická 06.03.2017 
07:56:20 

6 COLAS CZ, a. s. 261 77 005 elektronická 06.03.2017 
11:16:36 

7 HABAU CZ s. r. o. 260 68 338 elektronická 06.03.2017 
13:01:49 

8 KLEE s. r. o. 292 59 312 elektronická 06.03.2017 
13:02:35 

9 SOBOS CZ spol. s r. o. 277 25 928 elektronická 06.03.2017 
13:17:05 

10 zneplatněná    

11 Inženýrské stavby Brno, 
spol. s r. o. 

416 01 645 elektronická 06.03.2017 
13:50:48 

12 TOMIreko, s. r. o. 283 59 216 elektronická 06.03.2017 
13:52:00 

https://zakazky.trebic.cz/


 3 

 
5 Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami 

Komise pro otevírání obálek otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli 
doručeny v elektronickém nástroji (podle pořadového čísla) a zaprotokolovala následující 
údaje. 

 
Nabídka č.    1 („Společnost Třebíč, Borovina“) 
Obchodní firma:   ALPINE Bau CZ a. s. 
Sídlo:     Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     02604795 
DIČ:     CZ02604795 
a 
Obchodní firma:   SYNER VHS Vysočina, a. s. 
Sídlo:     Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25183052 
DIČ:     CZ25183052 
Společná doručovací adresa: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 14.894.220,24 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 6.283.354,61 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 8.610.865,63 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PORR a. s. 
Sídlo:     Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Doručovací adresa:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     43005560 
DIČ:     CZ43005560 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 12.764.719,35 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 5.311.974,17 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 7.452.745,18 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    3 
Pořadové číslo 3 není obsazeno, protože nabídka č. 3 byla uchazečem v elektronickém 
nástroji E-ZAK zneplatněna (tj. vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek). 



 4 

 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 
Sídlo:     Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25317628 
DIČ:     CZ25317628 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 14.844.116,43 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 6.167.988,92 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 8.676.127,51 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano  

 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   STRABAG a. s. 
Sídlo:     Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Doručovací adresa:   STRABAG a. s., odštěpný závod Morava, Tovární 3,  

620 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     60838744 
DIČ:     CZ60838744 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 14.237.827,43 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 6.293.655,68 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 7.944.171,75 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   COLAS CZ, a. s. 
Sídlo:     Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Doručovací adresa:   Kosovská 10, 586 37 Jihlava 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     26177005 
DIČ:     CZ26177005 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 12.600.000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 5.581.588,22 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 7.018.411,78 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 



 5 

 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   HABAU CZ s. r. o. 
Sídlo:     Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České 

Budějovice 
Doručovací adresa:   Polní 92, 639 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     26068338 
DIČ:     CZ26068338 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 16.261.200,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 7.079.700,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 9.181.500,00 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   KLEE s. r. o. 
Sídlo:     Wolkerova 248/10, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Wolkerova 248/10, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     29259312 
DIČ:     CZ29259312 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 12.746.676,55 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 5.260.305,92 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 7.486.370,63 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   SOBOS CZ spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 11.850.250,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 5.280.636,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 6.569.614,00 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 



 6 

 
Nabídka č.    10 
Pořadové číslo 10 není obsazeno, protože nabídka č. 10 byla uchazečem v elektronickém 
nástroji E-ZAK zneplatněna (tj. vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek). 
 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. 
Sídlo:     Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 
Doručovací adresa:   Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     41601645 
DIČ:     CZ41601645 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 15.499.719,75 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 7.353.235,17 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 8.146.484,58 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
Nabídka č.    12 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 

Forma nabídky elektronická 

Nabídková cena v Kč bez DPH 16.213.811,38 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 1 6.449.908,17 

Nabídková cena v Kč bez DPH – Zadavatel 2 9.763.903,21 

Výsledek kontroly podle § 109 odst. 2 zákona 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě Ano 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

 
 
V seznamu dokladů přijatých v listinné podobě byla zaznamenána a komisi předána obálka 
od společnosti EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih, 
Vídeňská 104, 619 00 Brno. V elektronickém nástroji nebyla touto společností podána žádná 
nabídka. Zadavatel požadoval ve Výzvě k podání nabídky a v Zadávací dokumentaci – 
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky doručit nabídky 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V listinné 
podobě bylo umožněno pouze doručení případných originálů dokladů dle článku 12, odst. 
12.1.1 nebo článku 14, odst. 14.7.1 Zadávací dokumentace – Zadávacích podmínek 
a požadavků pro zpracování nabídky. Společnost EUROVIA CS, a. s. nepodala nabídku 
v souladu s požadavky stanovenými ve Výzvě k podání nabídky a v Zadávací dokumentaci – 
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky. Z tohoto důvodu komise 



 7 

nepovažuje nabídku za řádně doručenou a obálku s doklady doručenými v listinné podobě 
proto neotevřela.  

6 Závěrečná ustanovení 

Otevírání obálek byli přítomni zástupci účastníků zadávacího řízení. Prezenční listina je 
přílohou tohoto protokolu. Komise přítomné zástupce účastníků zadávacího řízení vyzvala 
k případným připomínkám k průběhu otevírání obálek s nabídkami, ale žádný z nich tohoto 
práva nevyužil. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami 
podána žádná jiná nabídka. 

7 Přílohy 

Nedílnými přílohami tohoto protokolu jsou: 

- čestná prohlášení členů komise pro otevírání nabídek a hodnocení nabídek, 
- seznam dokladů přijatých v listinné podobě, 
- prezenční listina zástupců účastníků zadávacího řízení. 

8 Podpisy přítomných členů (náhradníků) komise 

Členové svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

Člen komise Podpis Náhradník člena komise Podpis 

Ing. Jana Goláňová  Mgr. Pavel Kraus  

Radka Bártová  Ing. Petr Klíma  

Vladimír Malý  Ing. Pavel Janata  

Mgr. Pavel Pacal  Milan Zeibert  

Mgr. Julie Dolejší  Ing. Danuše Milotová  

Ing. Alexandra Svobodová  Ing. Zuzana Kratochvílová  

Ing. Karel Nedvědický  Lenka Hůlková  

Čestmír Linhart  Ing. Jan Kotačka  

 


		2017-03-08T15:03:20+0100
	Ing. Jana Goláňová




